Förderverein der Kindertagesstätte Spatzennest

(Einwurf in den Briefkasten an der KiTA oder per Mail an: info@kita-spatzennest-foerderverein.de)

Beitrittserklärung:

| Hiermit erkläre ich | meinen Beitritt zum Förderverein der Kindertagesstätte Spatzennest e. V. |
|---------------------|--|
| Name: | |
| Vorname: | |
| Straße: | |
| PLZ/Ort: | |
| Telefon: | |
| E-Mail : | |
| Jährliche Mi | tgliedsbeiträge: |
| 12 EUR | (Jahresmindestbeitrag) |
| 20 EUR | (Familienbeitrag) |
| EUR | (gewünschter Betrag über 12 EUR) |
| Einzugsermäch | ntigung: |
| _ | ich bis auf Widerruf den Förderverein der Kindertagesstätte Spatzennest e.V. von meinem folgender gegebenen Mitgliedsbeitrag jährlich per Lastschrift einzuziehen: |
| IBAN: | |
| BIC: | |
| Konto-Inhaber: | |
| | |
| | |
| Ort. Datum | Unterschrift |
| OIL DALUIII | OULEISCHILL |

Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass der Förderverein der Kindertagesstätte Spatzennest e.V. meine Daten ausschließlich für die Zwecke des Fördervereins der Kita Spatzennest e.V. nutzen darf. Löschung, Auskunft und Widerspruch ist jederzeit schriftlich möglich. Die Daten werden nicht an Dritte weitergegeben.